深圳旭玩科技有限公司

试用授权[2024]233 号

《传奇》非官方版本试用授权书

授权方:深圳旭玩科技有限公司

被授权方: 漳州来时路网络科技有限公司

深圳旭玩科技有限公司(以下简称"授权方")于2023年4月28日依据相关转授权文件获得了原始著作权人韩国亚拓士软件有限公司针对《Legend of Mir II》(中文名:《传奇》)网络游戏 PC 端维权的独占性权利,以及基于维权目的开发、运营《传奇》作品 PC 端非官方版本并进行转授权、分授权的权利。

现授权方同意被授权方的有关《传奇》著作权的谅解申请,具体内容如下:

一、授权内容

被授权方已获得在 45hao. com 网站 (45hao) 上依据中国有关法律法规开发、运营基于《传奇》而改编的非官方版本游戏所涉及使用《传奇》著作的授权,就被授权方推广、开发、运营上述游戏过程中使用的过白域名(域名分别为:www. pk53. com),授权方对该等过白域名涉及到使用《传奇》著作权的行为予以谅解并同意使用。

二、授权范围

- 1. 所授权利仅限于中华人民共和国大陆地区。
- 2. 授权范围的限制以《〈传奇〉相关产品授权协议》为准。

三、授权性质

试用授权、非独占性、不可转让、不可转授权、不可挂靠、不可共用。

四、授权期限

自 2024年03月14日起至2024年04月13日止。

五、官方公示

https://szxuw.com/

六、授权限制

授权方仅就《传奇》PC 端非官方版本的著作权授权,不参与被授权方所开发游戏的运营和管理。被授权方应当依据中国有关法律法规守法经营,否则授权方可以单方面撤销本授权证明书。

原试用授权证明书 [2024]218 号作废。

授权方: 深圳旭玩科技有限公司

2024年03月27日